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Respondent 1: Fornavn og etternavn 2: Arbeidsgiver / organisasjon

anita.berg@nord.no Anita Berg Nord universitet/ programgruppe for vernepleie

astrid@selhjelp.no Astrid Steen Johansen Nasjonalt kompetansesenter for selvorganisert selvhjelp,  Selvhjelp Norge

lmhaugerud@lfss.no Lena-Maria Haugerud LFSS Landsforeningen for forebygging av selvskading og selvmord

post@prematurforeningen.noHege Nordhus Prematurforeningen

jonas.debesay@hioa.no Jonas Debesay Programgruppe sykepleie

vseim-haugen@nfunorge.org Vibeke Seim-Haugen Norsk Forbund for Utviklingshemmede

aud.mette.myklebust@usn.noAud Mette Myklebust Programgruppe-radiografi

ingunn.studsrod@uis.no Ingunn Studsrød Programgruppe barnevernspedagog

eddy.kjaer@stoffskifte.org Eddy Kjær Stoffskifteforbundet

tove.bergh@doveforbundet.noTove Fredrikke Bergh Norges Døveforbund

cs@dys.no Caroline Solem Dysleksi Norge

styreleder@bipolarforeningen.noMonique Blaschek Bipolarforeningen Norge

vigdis.endal@safo.no Vigdis Endal Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner - SAFO

nina@adhdnorge.no Nina Holmen ADHD Norge

hanne@adhdnorge.no Hanne Skarsvaag ADHD Norge

metteschoyen@gmail.com Mette Schøyen Norges ME-forening

espen@linkoslo.no Espen Holm Nasjonalt kompetamsesenter selvhjelp Norge

erik.bjerke66@gmail.com Erik Bjerke KREM (Kreativt og Mangfoldig arbeidsliv)

kreinas@online.no Knut Reinås Forbundet Mot Rusgift

bjorn@doveforbundet.no Bjørn A. Kristiansen Norges Døveforbund

tolk@doveforbundet.no Cathrine Timm Sudin Nav Tolketjenesten (meldes på som tegnspråktolk for Bjørn Kristiansen)

kimkopstad.tolk@gmail.com Kim Kopstad NAV Tolketjeneste,( tegnspråktolk for Bjørn Kristiansen)

lindasyversen1@gmail.com Linda Merethe Syversen Endometriose foreningen

ellen@sexogpolitikk.no Ellen Hansen Sex og politikk

rita.jentoft@uit.no Rita Jentoft Programgruppe ergoterapi

jorunn.vindegg@hioa.no Jorunn Vindegg Programgruppe Sosionom

cecilie@ungefunksjonshemmede.noCecilie Haga Unge funksjonshemmede
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LFSS Landsforeningen for forebygging av selvskading og selvmord

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner - SAFO

Nasjonalt kompetamsesenter selvhjelp Norge

Nav Tolketjenesten (meldes på som tegnspråktolk for Bjørn Kristiansen)

NAV Tolketjeneste,( tegnspråktolk for Bjørn Kristiansen)


